
COMUNE DI BROGNATURO
Provincia di Vibo Valentia

COPIA

SERVIZIO TECNICO
DETERMINA N. 69

DEL 10.12.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Impegno di spesa per lavori di installazione e smontaggio luminarie natalizie.
CIG: Z3C26872DA

> VISTO il regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

> VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento Comunale di contabilità;

> VISTO il T.U. di cui al D.lgs. 18.08.2000 N. 267;



Oggetto: Impegno di spesa per lavori di installazione e smontaggio luminarie natalizie.

CIG: Z3C26872DA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso:

>* Che l'Amministrazione Comunale come da tradizione intende addobbare le principali vie del centro
cittadino in occasione delle festività natalizie con apposite luminarie;

^ Che è necessario affidare i lavori di montaggio e smontaggio delle luminarie per le vie cittadine ad
una ditta specializzata nel settore;

^ Che è stata contattata la ditta luminarie Bertucci di Bertucci Angela con sede in via Cimitero, zona
Industriale 89822 - Simbario (VV), che si è resa disponibile ad eseguire i lavori di installazione,
manutenzione e smontaggio degli addobbi natalizi per un importo di € 3.025,00 iva compresa;

Accertata la disponibilità della ditta Luminarie Bertucci di Bertucci Angela con sede in Simbario ad installare le
luminarie natalizie nel centro abitato di Brognaturo;

Ritenuto necessario per quanto sopra esposto procedere all'impegno di spesa e al conseguente affidamento;
Visti:

1. il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, "T.U.E.L.";

2. il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. SO "Codice dei contratti"

3. il CIG n. Z3C26872DA

DETERMINA
1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Di affidare alla ditta Luminarie Bertucci di Bertucci Angela con sede in Simbario i lavori di installazione,

manutenzione e smontaggio degli addobbi natalizi da installare nel centro abitato di Brognaturo per

l'importo complessivo iva compresa di € 3.025,00;
3. Di impegnare la somma di € 3.025,00 iva compresa sui seguenti capitoli del corrente bilancio:

a) cap. 1750 € 1024,00

b) cap. 1043 € 1001,00

e) cap. 1043.1€ 1000,00

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all'articolo 147

bis, comma 1, D.lgs.n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla

regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole e reso unitamente

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
5. Di dare atto che la presente determinazione è trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti di

competenza ed ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione dell"attestazione di copertura

finanziaria
6. Di dare atto altresì ai sensi dell' art, 6 bis della L. n.241/1990 e dell'art. 1 co. 9 lett. e) della L. n.

190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del

responsabile del presente procedimento
7. Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio comunale,

saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs, n, 33/2013;



Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Brognaturo, lì

esponsabile del Servizio
TASSONE COSMO

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

II presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.

Brognaturo, li

II Responsabile della Pubblicazione
f. to VALENTE GIUSEPPE

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

II Responsabile del Servizio Economico Finanziario appone il VISTO di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Brognaturo, li

II Responsabile del Servizio Economico Finanziario
f. to SIBIO SALVATORE


